令和７年６月１１日

 関係中学校長 殿

香川県立小豆島中央高等学校

校 長   高 橋 一 生

小豆島中央高校オープンスクールについて（ご案内）

 深緑の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に対し、ご理解と

ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記のことについて、次のとおり計画しましたのでご案内申し上げます。

 なお、準備の都合上、体験授業の参加希望数（別紙）を学校でとりまとめのうえ、7 月７日（月）

までにＦＡＸにてご連絡くださいますようお願いいたします。

記

  １ 日 時

令和７年８月１日（金） ９：００～１２：００

  ２ 内 容（場所）

９：００～ ９：２５  受付・整列（体育館）

９：３０～ ９：４０  教頭挨拶・日程説明（体育館）

    ９：４０～１０：１０  学校説明（体育館）

   １０：２５～１１：００  授業体験（各教室）

                  解散

   １１：１０～１１：５０頃 部活動見学【希望者のみ】（各活動場所）

                生徒寮見学・全国募集説明【希望者のみ】

                   〔１１：３５エントランスホール集合〕

３ その他

（１）保護者は希望があれば見学可能です。

（２）警報発表時は別紙要項のとおり実施します。

小豆島中央高等学校   オープンスクール要項

令和７年８月１日（金）

時  間 内 容 と 場 所 説  明

9:00～ 9:25

9:30～ 9:40

9:40～10:10

10:25～11:00

11:10～11:50

11:40～

受付・整列（体育館）

あいさつ・日程説明（体育館）

学校説明・学校行事・部活動紹介

（体育館）

休憩・移動

授業体験（各教室）

解散・移動

部活動見学（各活動場所）

生徒寮見学（希望者のみ）

 生徒会役員が学校を紹介します。

担当教員が案内します。

事前に申し込んだ授業を体験してください。

【希望者のみ】

【希望者のみ】

11:35エントランスホール集合

お帰りのご案内（島外の中学校のみです）

 オリーブバス   土庄港行 11:42（中央高校前） → 11:57（土庄港着）

               12:33（中央高校前） → 12:48（土庄港着）

               12:51（中央高校前） → 13:10（土庄港着）

池田港行 11:45（中央高校前） → 11:47（池田港前着）

12:15（中央高校前）→ 12:18（池田港着）

12:39（中央高校前）→ 12:41（池田港前着）

土庄港発フェリー 豊島行  13:10（土庄港発） → 13:40（唐櫃港発）／14:00（家浦港発）

         高松行  13:55（土庄港発） → 14:55（高松港着）

池田港発フェリー 高松行  13:00（池田港発） → 14:00（高松港着）

警報発表時の対応

当日６時００分に小豆島町または土庄町に大雨・洪水・暴風のいずれかの警報が発表されている場合、

８月４日（月）の同時刻に延期します。

８月４日（月）も同じ状況であれば、オープンスクールの実施について、後日改めて連絡します。